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Memorándum

Número: 

Referencia: Importe de Pasantías.

Producido por la Repartición: CGP

A: Veronica Virginia Escudero (SAM#MGAM), Yamila Eliana ESNAL (MSJ), María de los Ángeles
Echegaray (ST), María Evangelina SCARFO (MOSP), María Eugenia Santos Peralta (ALG), Marcos
Guillermo Calvo (STPE), Cesar Norberto Bottero (FE), Miguel Angel Garro (MGAM), Walter Rene
BADER (SC), Bruno CALDERON (MCM), Cecilia Lorena MONZÓN (MCM), Giselle Arac Quintana
Guallart (TG), Ana María Chillemi (CGP), Roxana Vanina González (SRH), Patricia Viviana BERDASCO
(MHF), Norma Rosana Caldas (MP), María Celeste CHAVEZ (SEM), Diego Raúl Aguilera (MDSDH),
Ivana Daniela FIGUEREDO (MS), Santiago Ezequiel PETROCCO (MCM), María Jimena
CALCAVECCHIA (SGG),

Con Copia A:

De mi mayor consideración:

 
Se comunica a los Señores y Señoras Jefes y Jefas de Jurisdicción y Unidades de Organización, que
el importe a abonar mensualmente a pasantes en concepto de asignación estímulo a partir del 1° de
Enero, es el siguiente:

Pasantes comprendidos en el Sistema de Pasantías Educativas Ley N° 26427 (Convenio Marco S/Ley
2497) Decreto 155/24 incluye suma fija s/decreto
1498/09:.............................................................................. ................................$150.446.01

Importe a descontar por cada falta injustificada.................................................$   5.014,87

Saludo a Ud. muy atentamente







Hoja1

				1) Abascal, Karen (Legajo 131517).

				2) Agüera, Marcos G. (Legajo 111662).

				3) Alonso, Dolores M. (Legajo 45318).

				4) Álvarez, Alberto F. (Legajo 131473).

				5) Ambrosio, Federico M. (Legajo 89525).

				6) Arteaga, Martina R. (Legajo 9780).

				7) Attocchi, Analía E. (Legajo 14867).

				8) Bader, Juan C. (Legajo 123442).

				9) Baleani, Erica R. (Legajo 50714).

				10) Becher, Paulina S. (Legajo 87315).

				11) Beinticinco, Mauricio (Legajo 51555).    

				12) Bernabei, Mariel V. (Legajo 135097).

				13) Blasco, María F. (Legajo 94456). 

				14) Bonnemezón, Rubén N. (Legajo 73132).

				15) Bossa, Gabriela C. (Legajo 13205).

				16) Bríccola, Daiana S. (Legajo 135501).

				17) Bucatari, Romanela (Legajo 69541).

				18) Bustamante, Héctor R. (Legajo 45308).

				19) Canelas, Sonia R. (Legajo 43980).

				20) Carabajal, Vicente R. (Legajo 3514).

				21) Carrizo, Florencia (Legajo 127682).

				22) Casadey, Carlos G. (Legajo 79672).

				23) Castro Vincent, Agustina (Legajo 137162).

				24) Cepeda Culacciatti, Carlos A. (Legajo 72335).          

				25) Checovich, Susana B. (Legajo 14181).

				26) Chillemi, Ana M. (Legajo 14406).

				27) Cialceta, María S. (Legajo 130270). 

				28) Clemente, José M. (Legajo 14300).

				29) Clemente, Romina S. (Legajo 131275).

				30) Colombero, Franco D. (Legajo 141157). 

				31) Córdoba, Elbio A. (Legajo 10272).

				32) Cotignola, Lara K. (Legajo 126528).

				33) Díaz, Néstor J. (Legajo 9719).

				34) Diez, Jorge P. (Legajo 57471).

				35) Domínguez, Adriana N. (Legajo 19647).

				36) Dosio Bardus, Valeria N. (Legajo 70464).

				37) Druetta, María de los Á. (Legajo 71184). 

				38) Drutz, Luciano S. (Legajo 40126).

				///.-

				///2.-



				39) Escobar, Sandra M. (Legajo 18979).

				40) Ezcurra, Nanci B. (Legajo 48168).

				41) Fornara, Víctor (Legajo 14421).

				42) García, Johanna (Legajo 126527).

				43) García, Liliana B. (Legajo 32921).

				44) García, Rosalía L. (Legajo 67929).

				45) Grimalt, Alicia N. (Legajo 9617).

				46) Iturrioz, Maité N. (Legajo 127683).

				47) Jaimes, Héctor O. (Legajo 9394).

				48) Jiménez, Cristian D. (Legajo 56346).

				49) Labayén, Marcela A. (Legajo 38094).

				50) Lamaison, Daniel A. (Legajo 10931). 

				51) La Menza, María C. (Legajo 95344).

				52) Loredo, Marina E. (Legajo 61746).

				53) Lucero, Felipe A. (Legajo 68150).

				54) Lucero, Yésica Y. E. (Legajo 130703).

				55) Marengo, Florencia (Legajo 59944).

				56) Martín, Rita M. (Legajo 49015).

				57) Martín Benzecry, Rocío M. (Legajo 127969).

				58) Martínez, Laura A. (Legajo 14435).

				59) Más, Ariel A. (Legajo 44036).

				60) Maxenti, Gerardo F. (Legajo 15992).

				61) Mediza, Mónica S. (Legajo 12554).

				62) Merino, Walter J. (Legajo 110558).

				63) Monacci Scheffer, Martín (Legajo 110116). 

				64) Morán, Claudio N. (Legajo 41449).

				65) Muñoz, Celia E. (Legajo 10464).

				66) Neves, Graciela E. (Legajo 12049).

				67) Nutrichi, Hugo D. (Legajo 5748).

				68) Nutrichi, Víctor O. (Legajo 9782).

				69) Oppezzo, Daniela A. (Legajo 87314).

				70) Palomeque, Manuel A. (Legajo 50719).

				71) Pena Villar, Natalia S. (Legajo 110557).

				72) Pérez Mensi, Estefanía (Legajo 130985).

				73) Pérez, Natalia C. (Legajo 52296).

				74) Pollo, María C. (Legajo 84930).

				75) Pracilio, Leticia L. (Legajo 69770).

				76) Pratdessus, Sergio G. (Legajo 146436).

				///.-

				///3.-



				77) Quirulef, Luis R. (Legajo 7391).

				78) Ramos, José L. (Legajo 14405).

				79) Renzini, María G. (Legajo 113355).

				80) Rincón, Rita H. (Legajo 8470).

				81) Rodríguez, Celia L. (Legajo 15354).

				82) Rodríguez, Fany G. (Legajo 135131).

				83) Rodríguez, María L. (Legajo 7910).

				84) Rodríguez, Sergio D. (Legajo 9670).

				85) Rojas Delgadín, Lucía L. (Legajo 82280).

				86) Roldán, Sabrina G. (Legajo 94457). 

				87) Salazar Lucero, Flavia J. (Legajo 127684).

				88) San Juan, Mariano (Legajo 84894).

				89) Selinger, Carlos D. (Legajo 18757).

				90) Soberón, Cecilia I. (Legajo 10463).

				91) Soria, Guillermo R. (Legajo 69687).

				92) Suquía, Martha Z. (Legajo 10462).

				93) Tamalet, Gustavo F. (Legajo 18755).

				94) Tripailao, Analía (Legajo 72375).

				95) Turrín, Daiana M. (Legajo 103567).

				96) Valencia, Jorge O. (Legajo 3718).

				97) Valenzuela, Julia C. (Legajo 9783).

				98) Valle Montigni, Gonzalo N. (Legajo 82279).

				99) Vaquero, María L. (Legajo 31402).

				100) Vargas, Néstor F. (Legajo 14866).

				101) Velázquez, Estela N. A. (Legajo 18637).

				102) Velázquez, Héctor E. (Legajo 19593).      

				103) Velázquez, Jorge L. (Legajo 19592).

				104) Villega, Marcela V. (Legajo 15158).

				105) Viniegra, Sara I. (Legajo 7905).

				106) Winchinao, Ángel M. (Legajo 69011).

				107) Yorio Mendía, Carlos A. (Legajo 8757).-





Hoja2

		1		Abascal, Karen (Legajo 131517).

		2		Alonso, Dolores M. (Legajo 45318).

		3		Álvarez, Alberto F. (Legajo 131473).

		4		Ambrosio, Federico M. (Legajo 89525).

		5		Arteaga, Martina R. (Legajo 9780).

		6		Attocchi, Analía E. (Legajo 14867).

		7		Bader, Juan C. (Legajo 123442).

		8		Baleani, Erica R. (Legajo 50714).

		9		Berth, Mariana Soledad (Legajo 149461).

		10		Bernabei, Mariel V. (Legajo 135097).

		11		Blasco, María F. (Legajo 94456). 

		12		Bonnemezón, Rubén N. (Legajo 73132).

		13		Bossa, Gabriela C. (Legajo 13205).

		14		Borzi, Giuliana Tamara. ( Legajo 149415).

		15		Bríccola, Daiana S. (Legajo 135501).

		16		Bucatari, Romanela (Legajo 69541).

		17		Bustamante, Héctor R. (Legajo 45308).

		18		Canelas, Sonia R. (Legajo 43980).

		19		Carrizo, Florencia (Legajo 127682).

		20		Casadey, Carlos G. (Legajo 79672).

		21		Castro Vincent, Agustina (Legajo 137162).

		22		Cepeda Culacciatti, Carlos A. (Legajo 72335).          

		23		Checovich, Susana B. (Legajo 14181).

		24		Chillemi, Ana M. (Legajo 14406).

		25		Cialceta, María S. (Legajo 130270). 

		26		Clemente, Romina S. (Legajo 131275).

		27		Colombero, Franco D. (Legajo 141157). 

		28		Córdoba, Elbio A. (Legajo 10272).

		29		Cotignola, Lara K. (Legajo 126528).

		30		Díaz, Néstor J. (Legajo 9719).

		31		Diez, Jorge P. (Legajo 57471).

		32		Domínguez, Adriana N. (Legajo 19647).

		33		Dosio Bardus, Valeria N. (Legajo 70464).

		34		Druetta, María de los Á. (Legajo 71184). 

		35		Drutz, Luciano S. (Legajo 40126).

		36		Escobar, Sandra M. (Legajo 18979).

		37		Fornara, Víctor (Legajo 14421).

		38		García, Johanna (Legajo 126527).

		39		García, Liliana B. (Legajo 32921).

		40		Garre, José Esteban ( Legajo 110117).

		41		Grimalt, Alicia N. (Legajo 9617).

		42		Iturrioz, Maité N. (Legajo 127683).

		43		Jaimes, Héctor O. (Legajo 9394).

		44		Jiménez, Cristian D. (Legajo 56346).

		45		Labayén, Marcela A. (Legajo 38094).

		46		Lamaison, Daniel A. (Legajo 10931). 

		47		La Menza, María C. (Legajo 95344).

		48		Loredo, Marina E. (Legajo 61746).

		49		Lucero, Felipe A. (Legajo 68150).

		50		Lucero, Yésica Y. E. (Legajo 130703).

		51		Manavella Florencia Mercedes ( Legajo 149411)

		52		Marengo, Florencia (Legajo 59944).

		53		Martín, Rita M. (Legajo 49015).

		54		Martín Benzecry, Rocío M. (Legajo 127969).

		55		Martínez, Laura A. (Legajo 14435).

		56		Más, Ariel A. (Legajo 44036).

		57		Maxenti, Gerardo F. (Legajo 15992).

		58		Mediza, Mónica S. (Legajo 12554).

		59		Merino, Walter J. (Legajo 110558).

		60		Monacci Scheffer, Martín (Legajo 110116). 

		61		Morán, Claudio N. (Legajo 41449).

		62		Muñoz, Camila Lorena.  (Legajo  149416).

		63		Muñoz, Celia E. (Legajo 10464).

		64		Nutrichi, Hugo D. (Legajo 5748).

		65		Nutrichi, Víctor O. (Legajo 9782).

		66		Oppezzo, Daniela A. (Legajo 87314).

		67		Palomeque, Manuel A. (Legajo 50719).

		68		Panteon, Valentina (Legajo 133443)

		69		Pena Villar, Natalia S. (Legajo 110557).

		70		Pérez Mensi, Estefanía (Legajo 130985).

		71		Pérez, Natalia C. (Legajo 52296).

		72		Pollo, María C. (Legajo 84930).

		73		Pracilio, Leticia L. (Legajo 69770).

		74		Pratdessus, Sergio G. (Legajo 146436).

		75		Quirulef, Luis R. (Legajo 7391).

		76		Ramos, José L. (Legajo 14405).

		77		Renzini, María G. (Legajo 113355).

		78		Rincón, Rita H. (Legajo 8470).

		79		Rodríguez, Celia L. (Legajo 15354).

		80		Rodríguez, Fany G. (Legajo 135131).

		81		Rodríguez, Sergio D. (Legajo 9670).

		82		Rojas Delgadín, Lucía L. (Legajo 82280).

		83		Roldán, Sabrina G. (Legajo 94457). 

		84		Salazar Lucero, Flavia J. (Legajo 127684).

		85		San Juan, Mariano (Legajo 84894).

		86		Selinger, Carlos D. (Legajo 18757).

		87		Soberón, Cecilia I. (Legajo 10463).

		88		Soria, Guillermo R. (Legajo 69687).

		89		Suarez, Sofia. (Legajo 159234)

		90		Suquía, Martha Z. (Legajo 10462).

		91		Tamalet, Gustavo F. (Legajo 18755).

		92		Tituñik, Osvaldo J. (Legajo 15804).

		93		Tripailao, Analía (Legajo 72375).

		94		Turrín, Daiana M. (Legajo 103567).

		95		Valencia, Jorge O. (Legajo 3718).

		96		Valle Montigni, Gonzalo N. (Legajo 82279).

		97		Vaquero, María L. (Legajo 31402).

		98		Vargas, Néstor F. (Legajo 14866).

		99		Velázquez, Estela N. A. (Legajo 18637).

		100		Velázquez, Héctor E. (Legajo 19593).      

		101		Velázquez, Jorge L. (Legajo 19592).

		102		Villega, Marcela V. (Legajo 15158).

		103		Winchinao, Ángel M. (Legajo 69011).
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